EMIR HÜSEYNİ

(bk. HÜSEYNİ SADAT ei-GÜRİ).

EMIR HÜSREV-i DİHLEVİ

( ..sJA~ ~ _r.\ )

Ebü'l-Hasen Emir Hüsrev b. Emir
Seyfiddln Mahmud-ı Oihlevl

(ö. 725 / 1325)

Hindistan'da yaşayan
Türk asıllı şair, tarihçi

ve mutasawıf.

_j

_j

651 'de ( 1 253) Delhi'nin kuzeyindeki
MürninpOr (Müminabad) kasabasında doğ
du. Maveraünnehir bölgesinde yaşayan
Laçin adlı bir Türk kabilesine mensup
olan babası Seyfeddin Mahmud önce
Keş'e, sonra Belh'e, ardından da Cengiz
Han'ın zulmünden kaçarak Hindistan'a
göç etmişti.